CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

1

Oficio nº. 031/2024

Foz do Jordão-PR, 11 de Março de 2025.

Ao Senhor Secretário Municipal de Administração,

A Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, adiante

assinado, no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei

Orgânica Municipal, em observância ao Ofício n°. 02/2025, apresenta o seguinte:

Diante do oficio apresentado, autorizo a utilização do espaço físico desta casa de

leis para realização de capacitação dos servidores municipais sobre a nova lei de licitações

(Lei nº. 14.133/2021), no dia 17 e 18 de Março de 2025 nos períodos da manhã e tarde.

Na oportunidade elevo Protestos de Estima e Consideração e nos colocamos a

disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessário.

Respeitosamente,

__________________________________
JOCELI ALMEIDA DE MORAES

Presidente da Câmara

Ao Senhor
ERIC KRACHINSKI DA SILVA
Secretário Municipal de Administração
Foz do Jordão – Paraná.

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

1

Oficio nº. 031/2024

Foz do Jordão-PR, 11 de Março de 2025.

Ao Senhor Secretário Municipal de Administração,

A Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, adiante

assinado, no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei

Orgânica Municipal, em observância ao Ofício n°. 02/2025, apresenta o seguinte:

Diante do oficio apresentado, autorizo a utilização do espaço físico desta casa de

leis para realização de capacitação dos servidores municipais sobre a nova lei de licitações

(Lei nº. 14.133/2021), no dia 17 e 18 de Março de 2025 nos períodos da manhã e tarde.

Na oportunidade elevo Protestos de Estima e Consideração e nos colocamos a

disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessário.

Respeitosamente,

__________________________________
JOCELI ALMEIDA DE MORAES

Presidente da Câmara

Ao Senhor
ERIC KRACHINSKI DA SILVA
Secretário Municipal de Administração
Foz do Jordão – Paraná.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
oc

fo
zd

oj
or

da
o.

xf
in

d.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

id
en

tif
ic

ad
or

: O
R

V
LT

-L
M

C
4I

-2
B

2O
K

-O
3P

Y
G

-A
Z

8Q
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

OFÍCIO Nº. 031-2025 - A Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão,
Estado do Paraná, adiante assinado, no uso das suas atribuições que lhe
confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, em observância ao
Ofício n°. 02/2025, apresenta o seguinte. AUTORA: JOCELI ALMEIDA DE
MORAES.

Protocolo Nº: 117     Protocolo Data: 11-03-2025

Documento Nº: 31/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 17/03/2025 às 16:33

Autores:

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

ORVLT-LMC4I-2B2OK-O3PYG-AZ8Q0

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://docfozdojordao.xfind.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

Data e hora: 17/03/2025 16:33
IP: 45.71.220.234, 172.69.138.120
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org